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1 Kamis 9 Juli 2020 08.00 BARITOADI BULDAN RAYAGANDA RITO ,S.T., MStudio Perancangan Arsitektur 2 a 15

1 Kamis 9 Juli 2020 08.00 Revianto Budi Santosa Dr. Ir.,M.Arch. Studio Perancangan Arsitektur 2 b 16

1 Kamis 9 Juli 2020 08.00 ARIADI SUSANTO ,S.T., M.T. Studio Perancangan Arsitektur 2 c 16

1 Kamis 9 Juli 2020 08.00 David Hendri ,S.T., M.T., IAP. Studio Perancangan Arsitektur 2 d 15

1 Kamis 9 Juli 2020 08.00 Ilya Fadjar Maharika Dr.-Ing. Ir.,MA., I Studio Perancangan Arsitektur 2 e 16

1 Kamis 9 Juli 2020 08.00 M. Galieh Gunagama ,S.T., M.Sc. Studio Perancangan Arsitektur 2 f 16

1 Kamis 9 Juli 2020 08.00 PRIYO PRATIKNO Ir.,M.T. Studio Perancangan Arsitektur 2 g 16

1 Kamis 9 Juli 2020 08.00 Putu Ayu Pramanasari Agustiananda Dr.-InStudio Perancangan Arsitektur 2 h 16

1 Kamis 9 Juli 2020 08.00 Hanif Budiman Ir.,M.T. Studio Perancangan Arsitektur 2 i 16

1 Kamis 9 Juli 2020 08.00 Wisnu Hendrawan Bayuaji ,S.T., M.A. Studio Perancangan Arsitektur 2 j 16

1 Kamis 9 Juli 2020 15.00 Arif Budi Sholehah,ST, M.Sc,Ph.D Fotografi dan Visual Survei a 25

2 Jum'at 10 Juli 2020 08.00 Etik Mufida,Ir.,M.Eng. Studio Perancangan Arsitektur 4 a 16

2 Jum'at 10 Juli 2020 08.00 A. Robbi Maghzaya,,S.T., M.Sc. Studio Perancangan Arsitektur 4 b 15

2 Jum'at 10 Juli 2020 08.00 David Hendri,,S.T., M.T., IAP. Studio Perancangan Arsitektur 4 c 16

2 Jum'at 10 Juli 2020 08.00 Dyah Hendrawati,,S.T., M.Sc. Studio Perancangan Arsitektur 4 d 15

2 Jum'at 10 Juli 2020 08.00 Fajriyanto,Ir.,M.T. Studio Perancangan Arsitektur 4 e 16

2 Jum'at 10 Juli 2020 08.00 Muhammad Iftironi,Ir.,MLA. Studio Perancangan Arsitektur 4 f 15

2 Jum'at 10 Juli 2020 08.00 NENSI GOLDA YULI,Dr. Ing.,S.T., M.T. Studio Perancangan Arsitektur 4 g 16

2 Jum'at 10 Juli 2020 08.00 Rini Darmawati,Ir.,M.T. Studio Perancangan Arsitektur 4 h 15

2 Jum'at 10 Juli 2020 08.00 Iwan Darmawan ,S.T., M.Sc. Studio Perancangan Arsitektur 4 i 15

3 Senin 13 Juli 2020 08.00 Ahmad Saifudin Mutaqi Ir.,M.T. Studio Perancangan Arsitektur 6 a 12

3 Senin 13 Juli 2020 08.00 Arif Wismadi Dr. Ir.,M.Sc. Studio Perancangan Arsitektur 6 b 12

3 Senin 13 Juli 2020 08.00 Handoyotomo Ir.,MSA. Studio Perancangan Arsitektur 6 c 12

3 Senin 13 Juli 2020 08.00 Noor Cholis Idham ,S.T., M.Arch., Ph.D.Studio Perancangan Arsitektur 6 d 12

3 Senin 13 Juli 2020 08.00 Sugini Dr. Ir.,M.T., IAI. Studio Perancangan Arsitektur 6 e 12

3 Senin 13 Juli 2020 08.00 Suparwoko Ir.,MURP., Ph.D. Studio Perancangan Arsitektur 6 f 12

3 Senin 13 Juli 2020 08.00 Supriyanta Ir.,M.Si. Studio Perancangan Arsitektur 6 g 12

4 Selasa 14 Juli 2020 08.00 Dyah Hendrawati,,S.T., M.Sc. Kendali Lingkungan Termal a 37

4 Selasa 14 Juli 2020 08.00 A. Robbi Maghzaya,,S.T., M.Sc. Kendali Lingkungan Termal b 38

4 Selasa 14 Juli 2020 08.00 Etik Mufida,Ir.,M.Eng. Kendali Lingkungan Termal c 36

4 Selasa 14 Juli 2020 08.00 Sugini,Dr. Ir.,M.T., IAI. Kendali Lingkungan Termal d 36

4 Selasa 14 Juli 2020 08.00 A. Robbi Maghzaya,,S.T., M.Sc. Kendali Lingkungan Termal e 33

4 Selasa 14 Juli 2020 10.15 Handoyotomo,Ir.,MSA. Evaluasi Kinerja Bangunan a 27

4 Selasa 14 Juli 2020 10.15 NENSI GOLDA YULI,Dr. Ing.,S.T., M.T. Evaluasi Kinerja Bangunan b 26

4 Selasa 14 Juli 2020 10.15 NENSI GOLDA YULI,Dr. Ing.,S.T., M.T. Evaluasi Kinerja Bangunan c 22

4 Selasa 14 Juli 2020 10.15 Tony Kunto Wibisono,Ir.,M.Sc. Evaluasi Kinerja Bangunan d 26
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4 Selasa 14 Juli 2020 12.45 Wiryono Raharjo,Ir.,M.Arch., Ph.D. Sejarah dan Teori Arsitektur a 31

4 Selasa 14 Juli 2020 12.45 Putu Ayu Pramanasari Agustiananda,Dr.-Ing.,S.T., M.A.Sejarah dan Teori Arsitektur b 30

4 Selasa 14 Juli 2020 12.45 PRIYO PRATIKNO,Ir.,M.T. Sejarah dan Teori Arsitektur c 31

4 Selasa 14 Juli 2020 12.45 Aryo Akbar Aldiansyah,,S.T., M.Arch Sejarah dan Teori Arsitektur d 28

4 Selasa 14 Juli 2020 15.00 Mukti Cahyani,,S.H., M.H. Pendidikan Kewarganegaraan a 37

5 Kamis 16 Juli 2020 08.00 Jarwa Prasetya Sih Handoko,,S.T., M.Sc.Pencahayaan Arsitektural a 35

5 Kamis 16 Juli 2020 08.00 Jarwa Prasetya Sih Handoko,,S.T., M.Sc.Pencahayaan Arsitektural b 35

5 Kamis 16 Juli 2020 08.00 Sugini,Dr. Ir.,M.T., IAI. Pencahayaan Arsitektural c 35

5 Kamis 16 Juli 2020 08.00 Syarifah Ismailiyah Al Athas,,S.T., M.T. Pencahayaan Arsitektural d 33

5 Kamis 16 Juli 2020 08.00 Wisnu Hendrawan Bayuaji,,S.T., M.A. Pencahayaan Arsitektural e 31

5 Kamis 16 Juli 2020 10.15 Hastuti Saptorini,Ir.,M.A. Kajian Perumahan a 34

5 Kamis 16 Juli 2020 10.15 Fajriyanto,Ir.,M.T. Kajian Perumahan b 35

5 Kamis 16 Juli 2020 10.15 Fajriyanto,Ir.,M.T. Kajian Perumahan c 34

5 Kamis 16 Juli 2020 12.45 Revianto Budi Santosa,Dr. Ir.,M.Arch. Arsitektur Indonesia a 26

5 Kamis 16 Juli 2020 12.45 PRIYO PRATIKNO,Ir.,M.T. Arsitektur Indonesia b 31

5 Kamis 16 Juli 2020 12.45 Stefy Prasasti Anggraini,,S.T., Ar., M.Arch., IAI.Arsitektur Indonesia c 30

5 Kamis 16 Juli 2020 12.45 Aryo Akbar Aldiansyah,,S.T., M.Arch Arsitektur Indonesia d 32

5 Kamis 16 Juli 2020 15.00 Yulianto Purwono Prihatmaji,Dr.,S.T., M.T.Ekskursi Arsitektural a 17

6 Jum'at 17 Juli 2020 08.00 Fajriyanto,Ir.,M.T. Perencanaan Tapak a 32

6 Jum'at 17 Juli 2020 08.00 Hanif Budiman,Ir.,M.T. Perencanaan Tapak b 34

6 Jum'at 17 Juli 2020 08.00 Muhammad Kholif Lir Widyo Putro,,S.T., M.Sc.Perencanaan Tapak c 33

6 Jum'at 17 Juli 2020 08.00 BARITOADI BULDAN RAYAGANDA RITO,,S.T., M.A.Perencanaan Tapak d 33

6 Jum'at 17 Juli 2020 08.00 Muhammad Iftironi,Ir.,MLA. Perencanaan Tapak e 27

6 Jum'at 17 Juli 2020 13. 15 Supriyanta,Ir.,M.Si. Sistem Struktur Bangunan 2 a 32

6 Jum'at 17 Juli 2020 13. 15 Dyah Hendrawati,,S.T., M.Sc. Sistem Struktur Bangunan 2 b 32

6 Jum'at 17 Juli 2020 13. 15 Muhammad Kholif Lir Widyo Putro,,S.T., M.Sc.Sistem Struktur Bangunan 2 c 32

6 Jum'at 17 Juli 2020 13. 15 Muhammad Kholif Lir Widyo Putro,,S.T., M.Sc.Sistem Struktur Bangunan 2 d 34

6 Jum'at 17 Juli 2020 15.00 Syarifah Ismailiyah Al Athas,,S.T., M.T. Pemodelan Arsitektur Lanjut a 20

7 Senin 20 Juli 2020 08.00 Aisyah Zakiah,,S.T., M.Arch. Prinsip Struktur Bangunan a 32

7 Senin 20 Juli 2020 08.00 ARIADI SUSANTO,,S.T., M.T. Prinsip Struktur Bangunan b 32

7 Senin 20 Juli 2020 08.00 Dyah Hendrawati,,S.T., M.Sc. Prinsip Struktur Bangunan c 32

7 Senin 20 Juli 2020 08.00 Etik Mufida,Ir.,M.Eng. Prinsip Struktur Bangunan d 32

7 Senin 20 Juli 2020 08.00 Supriyanta,Ir.,M.Si. Prinsip Struktur Bangunan e 32

7 Senin 20 Juli 2020 10.15 Hastuti Saptorini,Ir.,M.A. Pengantar Rancang Kota a 29

7 Senin 20 Juli 2020 10.15 Suparwoko,Ir.,MURP., Ph.D. Pengantar Rancang Kota b 22

7 Senin 20 Juli 2020 10.15 Arif Wismadi,Dr. Ir.,M.Sc. Pengantar Rancang Kota c 26

7 Senin 20 Juli 2020 12.45 NENSI GOLDA YULI Dr. Ing.,S.T., M.T. Arsitektur Lestari a 26

7 Senin 20 Juli 2020 12.45 Syarifah Ismailiyah Al Athas ,S.T., M.T. Arsitektur Lestari b 28

7 Senin 20 Juli 2020 12.45 Stefy Prasasti Anggraini ,S.T., Ar., M.A Arsitektur Lestari c 28

7 Senin 20 Juli 2020 12.45 Rini Darmawati Ir.,M.T. Arsitektur Lestari d 28

7 Senin 20 Juli 2020 15.00 Ahmad Saifudin Mutaqi,Ir.,M.T. Real Estat a 15



8 Selasa 21 Juli 2020 08.00 Pedy Artsanti,,S.Si., M.Sc. Pendidikan Pancasila a 33

8 Selasa 21 Juli 2020 08.00 Pedy Artsanti,,S.Si., M.Sc. Pendidikan Pancasila b 33

8 Selasa 21 Juli 2020 08.00 Mukti Cahyani,,S.H., M.H. Pendidikan Pancasila c 32

8 Selasa 21 Juli 2020 08.00 Mukti Cahyani,,S.H., M.H. Pendidikan Pancasila d 33

8 Selasa 21 Juli 2020 08.00 Mukti Cahyani,,S.H., M.H. Pendidikan Pancasila e 27

8 Selasa 21 Juli 2020 10.15 Stefy Prasasti Anggraini,,S.T., Ar., M.Arch., IAI.Pemikiran dan Peradaban Islam a 27

8 Selasa 21 Juli 2020 10.15 Muhammad Iftironi,Ir.,MLA. Pemikiran dan Peradaban Islam b 27

8 Selasa 21 Juli 2020 10.15 Munichy Bachron Edrees,Ir.,M. Arch., IAI., AA.Pemikiran dan Peradaban Islam c 27

8 Selasa 21 Juli 2020 10.15 Putu Ayu Pramanasari Agustiananda,Dr.-Ing.,S.T., M.A.Pemikiran dan Peradaban Islam d 27

8 Selasa 21 Juli 2020 12.45 Rini Darmawati,Ir.,M.T. Perancangan Ruang Publik a 24

8 Selasa 21 Juli 2020 15.00 Aisyah Zakiah,,S.T., M.Arch. Arsitektur Hijau a 25

9 Rabu 22 Juli 2020 08.00 Moch Taufiq Ridho,,M.Pd. Ibadah dan Akhlak a 31

9 Rabu 22 Juli 2020 08.00 Moch Taufiq Ridho,,M.Pd. Ibadah dan Akhlak b 32

9 Rabu 22 Juli 2020 08.00 Mohamad Muhajir,,Lc., M.A. Ibadah dan Akhlak c 30

9 Rabu 22 Juli 2020 08.00 Munichy Bachron Edrees,Ir.,M. Arch., IAI., AA.Ibadah dan Akhlak d 31

9 Rabu 22 Juli 2020 08.00 Mohamad Muhajir,,Lc., M.A. Ibadah dan Akhlak e 27

9 Rabu 22 Juli 2020 10. 15 Wisnu Hendrawan Bayuaji,,S.T., M.A. Perancangan Pencahayaan Lanjut a 9

9 Rabu 22 Juli 2020 12. 45 Arif Wismadi,Dr. Ir.,M.Sc. Kewirausahaan a 14
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